
UCHWAŁA NR XII/113/19
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie zmian Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Na podstawie art. 5b ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się następujące zmiany do Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej stanowiącego załącznik do 
uchwały nr VII/60/2015 z dnia 7 maja 2017 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Krynicy Morskiej zmienionego uchwałą nr XXX/281/17 z dnia 20 czerwca 2017 r.:

1. §2 otrzymuje brzmienie: "1. Młodzieżowa Rada składa się z nie więcej niż 9 (dziewięciu) radnych, 
zamieszkałych na terenie Gminy Miasta Krynica Morska, a będących uczniami Szkoły Podstawowej im. 
Janusza Korczaka w Krynicy Morskiej, zwanej dalej szkołą podstawową.

1) Radni Młodzieżowej Rady są wybierani i odwoływani przez uczniów szkoły podstawowej. Kadencja 
Młodzieżowej Rady trwa dwa lata.

2) Po jednym roku trwania każdej kadencji, w miejsce radnych kończących szkołę podstawową będą 
wybierani kolejni radni"

2. §14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Wybory radnych przeprowadzane są na terenie szkoły podstawowej. 
Wybory są tajne, równe, powszechne.

§ 2. 

Pozostałe zapisy Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej pozostają bez zmian.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Anna Jaworska

Id: 4AFBD508-9B30-450A-962B-A79FBD3C06BF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XII/113/19

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 18 września 2019 r.

W związku ze zmianą prawa oświatowego i likwidacją gimnazjum istnieje konieczność dostosowania 
Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej do istniejacych przepisów prawnych.

Id: 4AFBD508-9B30-450A-962B-A79FBD3C06BF. Podpisany Strona 1




